МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ПРИКАЗ

09.01.2023г № 6

О закреплении наставнических групп.

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования Тейковского муниципального района «Центр развития
творчества детей и юношества», утвержденный приказом от 09.01.2023г. №
5, в целях организации наставничества,

Приказываю:
1. Закрепить с 09.01.2023г по 01.06.2023г наставническую пару:

1.1. Педагог дополнительного образования Ануфриева Т.А. -
наставник

1.2. Педагог дополнительного образования Аксёнова С.А. -
наставляемый

Основание: согласие Ануфриевой Т.А., дополнительное соглашение к
трудовому договору Ануфриевой Т.А., согласие Аксёновой С.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-01-31T10:06:08+0300
	Киселева Валентина Васильевна